
UCHWAŁA NR XXXIII/159/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz.191), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579 oraz z 2017r. poz.730) Rada Gminy 
Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej w 2017r. w postaci wykonania robót 
budowlanych związanych z budowa chodnika w miejscowości Przerąb na odcinku drogi powiatowej 
Nr 3926 E.

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do wysokości 106 000 zł (słownie: sto sześć tysięcy 
złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Masłowice a Powiatem Radomszczańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: AC9E08BB-A903-4760-B4FD-3B0587E31E63. Podpisany Strona 1




